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        Schlüter SCHIENE tegelprofielen

        
            Storax B.V. is officieel verdeler in Nederland van de tegelproducten van Schlüter Systems.

Waaronder bijvoorbeeld de SCHIENE serie van Schlüter.

Schlüter®-SCHIENE is een profiel dat speciaal werd ontwikkeld voor het beschermen en verfraaien van de buitenranden van tegelbekledingen. Het leent zich echter ook uitstekend voor andere bekledingsmaterialen en toepassingen.

Andere toepassingsgebieden zijn onder andere de overgang tussen:

• verschillende bekledingstypes (bijv. van tegels naar tapijt)

• plintafdekkingen

• randbescherming aan bewegingsvoegen

• zuivere en decoratieve afsluitranden van traptreden

• oppervlakte- en veldbegrenzingen

• een zuivere begrenzing voor bekledingsmaterialen zoals tapijt, parket, laminaat,

natuursteen of epoxyvloeren.

Download voor meer informatie het Schiene productblad.

Vul een contactformulier in.

Of bel met Ian Koremans (078-3030927)

[image: ]

        

    






        
        


    Archief
			2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012


		Volg ons via
	
		
			
		
	
	
		
		
		
	
	
		
			
		
	


    

    
      
          Aanmelden nieuwsbrief
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              Contact
              
              Postbus 382

3330 AJ Zwijndrecht

Tel: +31 (0) 783030900 

storax@storax.nl
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                            Ook op de hoogte blijven van alle Storax activiteiten? Meld u dan aan voor onze nieuwsbrief.
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	Uw bedrijfsnaam 

	Uw adres 

	Uw e-mailadres
                            
                        

	Uw branche 

	Comments
Dit veld is bedoeld voor validatiedoeleinden en moet niet worden gewijzigd.
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